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Bezoekers samenvatting

LA
L=l

5,100

1]
Sep, 019 Dec 2019 Mt 20200 |un 20200 Sep, 20200 Dec 20200 Mt 2021 Jun, 2021 Sep. 2021 Dec 2021

Naam Waarde
Unieke bezoekers 9.152
Bezoeken 11.816
Acties 29.758
Maximaal aantal acties in een bezoek 467
Acties per bezoek 3
Gemiddelde duur bezoek (in seconden) 00:02:05
Bounce-ratio 64%
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Soort apparaat

Soort apparaat

() Desktop

0 Smartphone

[J Tablet
Onbekend

(J Phablet

Bezoeken

10.313
1.288
148

36

31
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Acties

27.405
1.933
317
53

50

Acties per
bezoek

3

2
2
2
2

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:15

00:00:45
00:02:14
00:02:52
00:00:29

63%
78%
71%
75%
77%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Browsers

Browser

¢ Chrome

Microsoft Edge
Safari

Mobile Safari
Firefox

Chrome Mobile
Samsung Browser

Chrome Mobile iOS

®O09€ 000

Google Search App
. Internet Explorer
LinkedIn
Opera
DuckDuckGo Privacy Browser
Headless Chrome
LuaKit
Onbekend

®20

Firefox Mobile

DingTalk

@

SeaMonkey
Firefox Mobile iOS

© €

Ecosia
W,

(O Opera Touch

Overige

®

Konqueror

Bezoeken

5.686
2.913

980
693
672
415
99
76
61
51
32
32
27
23

'_I
IS

0o N N N W U1 1 oo O
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Acties

13.908
9.057
2.381
1.109
1.932
633
154
107

92

103
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Acties per
bezoek

2
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Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:00

00:02:50
00:01:59
00:01:09
00:02:21
00:00:35
00:00:46
00:00:47
00:00:51
00:00:28
00:00:14
00:01:29
00:02:39
00:00:01
00:05:10
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:38
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:08

66%
56%
64%
78%
58%
77%
78%
79%
72%
71%
81%
66%
70%
91%
64%
89%
83%
100%
100%
67%
100%
100%
100%
88%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0



Besturingssysteem families

Besturingssyteem familie

2= Windows

& Mac

ios i0S
Android

¢ Chrome 0S

A GNU/Linux
Onbekend

Wi Unix

Bezoeken

8.527
1.618
868
596
109
77

20

1
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Acties

23.027
4.057
1.376
916
220
129

32

1

Acties per
bezoek

3

= N N N NN W

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:02:18

00:02:06
00:01:02
00:00:42
00:01:30
00:00:37
00:03:37
00:00:00

62%
64%
77%
77%
65%
78%
70%
100%

Conversie-ratio

0,16%
0,19%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Acties - Algemene statistieken

H4. .
naweergave

16,8585

1]
Sep, 019 Dec 2019 Mt 20200 |un 20200 Sep, 20200 Dec 20200 Mt 2021 Jun, 2021 Sep. 2021 Dec 2021

Naam Waarde
Paginaweergaven 25.901
Unieke paginaweergaven 21.332
Downloads 1.570
Unieke downloads 1.303
Uitgaande links 1.428
Unieke uitgaande links 1.304
Zoekopdrachten 558
Unieke sleutelwoorden 408
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Binnenkomende paginatitels

Titel binnenkomstpagina

Overige

NORA Online

Principes - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On

Vijflaagsmodel - NORA Online

Architectuurprincipes - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Zaakgericht Werken - NORA Online

Standaarden - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online
NORA Familie - NORA Online
Dienstverleningsconcept - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online
GBA-V (GBA Verstrekkingsvoorziening) - NORA Online
Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online
Modellering van gegevens - NORA Online
Begrippenkader - NORA Online

Basisprincipes - NORA Online

ZiRA (Ziekenhuis Referentie Architectuur) - NORA Online

Gegevensmanagement - NORA Online
BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA

Overige
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Binnenkomsten

2.748
1.186
87
255
206
124
78
109
138
23

33
115
26
66
134
131
120
42
41
106
37
94
5.691

Bounces

1.865
627
45
156
116
83
59
57
83
10
39
15
80
14
52
107
122
74
30
16
46
12
55
3.770

Bounce-ratio
68%
53%
52%
61%
56%
67%
76%
52%
60%
43%
52%
45%
70%
54%
79%
80%
93%
62%
71%
39%
43%
32%
59%
66%



Titels vertrekpagina's

Titel vertrekpagina

Overige

NORA Online

Principes - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
Vijflaagsmodel - NORA Online

Architectuurprincipes - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Zaakgericht Werken - NORA Online

Standaarden - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online
NORA Familie - NORA Online

Dienstverleningsconcept - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online
GBA-V (GBA Verstrekkingsvoorziening) - NORA Online
Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online
Modellering van gegevens - NORA Online
Begrippenkader - NORA Online

Basisprincipes - NORA Online

ZiRA (Ziekenhuis Referentie Architectuur) - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online

BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA

Overige

Vertrekken

2.928
771
110
199
207
137
122
87
110
36
112
51
106
33
71
127
133
95
67
43
104
38
71
5.893

Unieke paginaweergaven

5.640
1.435
332
304
292
271
231
184
181
170
155
153
151
141
140
138
137
135
130
125
124
119
112
10.158
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Vertrek-ratio
52%
54%
33%
65%
71%
51%
53%
47%
61%
21%
72%
33%
70%
23%
51%
92%
97%
70%
52%
34%
84%
32%
63%
58%



Paginatitels
Paginatitel

Overige

NORA Online

Principes - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur) - NORA Online

BIO (Baseline Informatiebeveiliging Overheid) - NORA On
Vijflaagsmodel - NORA Online

Architectuurprincipes - NORA Online

Identity & Access Management (IAM) - NORA Online
Zaakgericht Werken - NORA Online

Standaarden - NORA Online

PSA (Project Startarchitectuur)/Sjabloon - NORA Online
NORA Familie - NORA Online

Dienstverleningsconcept - NORA Online

Bouwstenen - NORA Online

Kernwaarden van Dienstverlening - NORA Online
GBA-V (GBA Verstrekkingsvoorziening) - NORA Online
Doelbinding gegevensverwerking - NORA Online
Modellering van gegevens - NORA Online
Begrippenkader - NORA Online

Basisprincipes - NORA Online

ZiRA (Ziekenhuis Referentie Architectuur) - NORA Online
Gegevensmanagement - NORA Online

BIR (Baseline Informatiebeveiliging Rijksdienst) - NORA

Overige

Paginaweergaven

6.712
1.714
446
364
346
336
293
257
229
227
181
199
191
199
168
157
144
159
161
206
142
160
129
12.781

Unieke
paginaweergaven

5.640
1.435
332
304
292
271
231
184
181
170
155
153
151
141
140
138
137
135
130
125
124
119
112
10.308

Gemiddelde tijd op Bounce-ratio

pagina

00:00:52
00:00:34
00:00:41
00:01:13
00:00:51
00:00:43
00:00:49
00:01:05
00:01:01
00:00:47
00:01:23
00:00:51
00:01:34
00:01:00
00:00:48
00:00:23
00:00:33
00:00:33
00:01:02
00:00:53
00:01:25
00:00:52
00:01:07
00:00:58
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68%
53%
52%
61%
56%
67%
76%
52%
60%
43%
52%
45%
70%
54%
79%
80%
93%
62%
71%
39%
43%
32%
59%
66%

Vertrek-ratio

52%
54%
33%
65%
71%
51%
53%
47%
61%
21%
72%
33%
70%
23%
51%
92%
97%
70%
52%
34%
84%
32%
63%
57%



Uitgaande links

Clicked Outlink

www.ziraonline.nl/
bio-overheid.nl/category/producten#Handreikingen/
www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora
www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto
insolventies.rechtspraak.nl/

www.wikixl.nl/wiki/rosa/
zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html
hora.surf.nl/
www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/GBA_V
bio-overheid.nl/
www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl/onderwerpen/avg-eu
www.gemmaonline.nl/
www.nen.nl/NEN-Shop/Norm/NENISO-1548912016-nl.htm
www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php

dizra.gitbook.io/dizra/

gmk.rijksweb.nl/
www.putten.nl/gemeentearchief/Gemeentearchief/Archiefbe
www.earonline.nl/

developer.overheid.nl/

wetten.overheid.nl/BWBR0022141
bio-overheid.nl/category/producten#Excelversie
docs.geostandaarden.nl/api/API-Strategie/
www.digitaleoverheid.nl/voorzieningen/gegevens/inhoud-b

Overige
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Unieke kliks

52
27
23
20
18
18
16
15
15
14
14
14
14
14
12
12
12
11
10
10
9
9
9
936

Kliks

52
27
24
22
20
18
19
15
18
14
14
15
14
14
13
12
12
11
11
10
10
11

1.043


http://www.ziraonline.nl/
https://bio-overheid.nl/category/producten#Handreikingen/
https://www.digitaleoverheid.nl/onderwerpen/nora
https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/duto
http://insolventies.rechtspraak.nl/
http://www.wikixl.nl/wiki/rosa/
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2019-26526.html
https://hora.surf.nl/
http://www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/GBA_V
https://bio-overheid.nl/
https://www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/nl/onderwerpen/avg-europese-privacywetgeving/functionaris-voor-de-gegevensbescherming-fg
http://www.gemmaonline.nl/
https://www.nen.nl/NEN-Shop/Norm/NENISO-1548912016-nl.htm
http://www.wikixl.nl/wiki/petra/index.php
https://dizra.gitbook.io/dizra/
http://gmk.rijksweb.nl/
http://www.putten.nl/gemeentearchief/Gemeentearchief/Archiefbeheer
http://www.earonline.nl/
https://developer.overheid.nl/
http://wetten.overheid.nl/BWBR0022141
https://bio-overheid.nl/category/producten#Excelversie
https://docs.geostandaarden.nl/api/API-Strategie/
https://www.digitaleoverheid.nl/voorzieningen/gegevens/inhoud-basisregistraties/nhr/
https://www.digitaleoverheid.nl/voorzieningen/gegevens/inhoud-basisregistraties/nhr/

Pagina's per bezoek

Pagina's per bezoek Bezoeken
1 pagina 7.613
2 pagina's 1.601
3 pagina's 811
4 pagina's 441
5 pagina's 305
6-7 pagina's 358
8-10 pagina's 280
11-14 pagina's 167
15-20 pagina's 118
21+ pagina's 122

Verdeling herhaalbezoeken

Verdeling herhaalbezoeken Bezoek % bezo
en eken
1 bezoek 8.047 68%
2 bezoeken 1.318 11%
3 bezoeken 613 5%
4 bezoeken 337 3%
5 bezoeken 183 2%
6 bezoeken 144 1%
7 bezoeken 109 1%
8 bezoeken 102 1%
9-14 bezoeken 306 3%
15-25 bezoeken 227 2%
26-50 bezoeken 181 2%
51-100 bezoeken 124 1%
101-200 bezoeken 103 1%
201+ bezoeken 22 0%
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Terugkerende bezoeken

3,Us1
— Terugkerends bezoeken

2035

0
Sep, 019 Dec 2019 Mrt, 20200 |un, 20200 Sep, 20200 Dec 2020 Mrt 2021

Naam

Unique new visitors

New Users

New Visits

Actions by New Visits

Max_actions_new

Bounce Rate for New Visits

Avg. Actions per New Visit

Avg. Duration of a New Visit (in sec)

Unieke terugkerende bezoekers

Terugkerende gebruikers

Terugkerende bezoeken

Acties tijdens terugkerende bezoeken.
Hoogste aantal acties in een terugkeer bezoek
Bounce Rate voor terugkerende bezoeken
Gemiddeld aantal acties per terugkerend bezoek

Gemiddelde duur van een terugkeer bezoek (in sec)

Waarde

8.047

0

8.047
16.949
467

70%

2
00:01:24
2.002

0

3.769
12.809
95

52%

3
00:03:32

Jun, 2021
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Sep, 021

Dec, 2021



Channel Type

Channel Type

Zoekmachines
Direct bezoek
Websites
Campagnes

Sociale netwerken

Bezoeken

8.320
2.957
393
97

49
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Acties

18.936
9.030
1.159
575
58

Acties per
bezoek

2

3
3
6
1

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:01:48

00:02:34
00:03:41
00:06:54
00:00:08

66%
62%
55%
30%
88%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0



Websites

Website

dlo.mijnhva.nl/index
ncodigitaal.continuleren.com/index
www.digitaleoverheid.nl/index
nl.wikipedia.org/index
statics.teams.cdn.office.net/index
www.gemmaonline.nl/index
www.bio-overheid.nl/index
bio-overheid.nl/index
www.cip-overheid.nl/index
www.forumstandaardisatie.nl/index
euc-word-edit.officeapps.live.com/index
inspectie-oe.databank.nl/index
www.nickgrooff.nl/index
www.referentiearchitectuur.nl/index
mijn-econnect.nl/index
www.aalhasan.com/index
cora.wikixl.nl/index
joinup.ec.europa.eu/index
svbwiki.svb.org/index
www.informatiehuishouding.nl/index

www.logius.nl/index

www.nationaalarchief.nl/archiveren/preservering

docs.geostandaarden.nl/api/def-hr-API-Strategie-2020020

Overige

Bezoeken

56
31
28
22
15
15
13
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Acties

98
35
96
9
23
38
53
34
40
50
57
26
22
29
10
8
26
38
6
8
13
17
6
330

Acties per
bezoek

2

N NN O AN U W R N W

[
o

w N B~ W NN

Gemiddelde tijd Bounce-ratio

op website
00:01:47

00:00:29
00:03:56
00:04:12
00:00:47
00:01:54
00:07:28
00:02:44
00:06:30
00:06:44
00:21:56
00:03:24
00:04:04
00:01:52
00:00:45
00:00:52
00:02:49
00:17:18
00:04:02
00:08:44
00:02:08
00:05:04
00:00:08
00:03:34

50%
90%
46%
23%
87%
67%
23%
27%
36%
40%
38%
33%
67%
67%
80%
80%
25%
25%
75%
75%
25%
50%
67%
60%

Inkomsten

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0


https://ncodigitaal.continuleren.com/
https://nl.wikipedia.org/
https://statics.teams.cdn.office.net/
https://www.bio-overheid.nl/
https://www.cip-overheid.nl/
https://www.forumstandaardisatie.nl/
https://euc-word-edit.officeapps.live.com/
https://inspectie-oe.databank.nl/
https://www.nickgrooff.nl
https://www.referentiearchitectuur.nl/
https://mijn-econnect.nl/
https://www.aalhasan.com/
https://cora.wikixl.nl/
https://joinup.ec.europa.eu/
https://svbwiki.svb.org/
https://www.informatiehuishouding.nl/
https://www.logius.nl/
https://www.nationaalarchief.nl/archiveren/preservering
https://docs.geostandaarden.nl/api/def-hr-API-Strategie-20200204/
https://docs.geostandaarden.nl/api/def-hr-API-Strategie-20200204/
http://www.tcpdf.org
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